Requerimento nº 07/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

                                         A vereadora que abaixo subscreve, REQUER em termos regimentais
e com a aprovação do Plenário, e conforme dispõe o artigo 33, inciso XVI, da Lei Orgânica do
Município, que o Executivo envie a essa Casa de Leis cópia da lista contendo os respectivos
nomes e cargos de todos os funcionários contratados por RPA de outubro de 2021 à Abril de
2022

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Abril de 2022.

VEREADORA:

Kelen Fernanda Maschio Duarte - DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518